MOÇÃO N° O /2023

Senhor Presidente,

Apresentamos a Vossa Excelência, nos termos do disposto no art.

197 do Regimento Interno desta Casa, a presente Moção de Aplauso ao Sr.

Marcos Alexandre dos Santos, pelo trabalho social silencioso que visa

ajudar a comunidade, com suas belas atitudes com o próximo, é um exímio

exemplo de que a vida nos retorna o bem que fazemos.

SALA DAS SESSÕES, 21 DE NOVEMBRO DE 2023.

~
`T
r~
`.7

C-.)

J

VEREADOR S~kOTJÓSÉ th s SANTOS ~
C11

;.

;.:
r• a

ú

U
.~

'ti
6
:J
ri)
F,. -'I C) ;._
á~
~

1- ry,
'.i
G~